Dissimilitudine et dissimilitudo sunt eiusdem materie. In expunctis

Omnis quantitas est divisibilis. sed est medianam

Inter qualibet puncta signata in continuo est dare lineam in continuaz

Punctum nec est continuum nec continuum nec frequentia sensus cuiuslibet

Continuum est divisibile in semper divisibilia.

Omnis corpus est mobile et omne mobile corpus

Omnis motus est in tempore.

Nec quod mouet est divisibile quod per primum est in termino ad quem mouet

Terminus cuiuslibet rei est semper divisibilis

Indivisible moueri non potest nisi secundum accidentem.

Nulla mutatio est infinita secundum terminos: sed secundum rationem per te in

Indivisible est terminus indivisibilis. Infinita ut motus celum

¶ Commentator

Forma est res indivisibilis.

Generatio et corruptio sunt termini alterationis

Alteratio est indivisibilis. Generatio et corruptio est indivisibilis.

Sequuntur autoritates. vii. libri physicoz aristotelis

Onus quod mouet ab aliquo mouet

In mouentibus et motis non est ire in infinitum. et ergo non

esse est deuenire ad unum primum motorem

Mouens et motus simul sunt et inter ea non est dare medium

Virtus est dispositio perfecti ad optimum.

Unum quod est dicitur perfectum cum attingit virtutem eius propriam.

Ab experientia particularium accipimus vellem scientiam.

Inquietando et cedendo scimus a modanis anima fusticem et prudem.

Infantes ita bene non possunt iudicare virtutem sicut senes.